

مدیرعامل شرکت گاز ایلام:

مصرف گاز مشترکان تحت پوشش نهادهای حمایتی تا سقف سه پله اول رایگان است

ایلام -راضیه صمیم نیا، مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: طبق آئین‌نامه اجرایی بندر (ی) تبصره ۸ ماده واحده قانون بودجه سال جاری کشور که توسط هیات وزیران به مجموعه شرکت ملی گاز ایران ابلاغ شده، مصرف گاز مشترکان تحت پوشش نهادهای حمایتی نظیر کمیته امداد و بهزیستی تا سقف سه پله اول در هر اقلیم رایگان است عباس شمس‌اللهی روز یکشنبه اظهار داشت: تنها مازاد مصارف نهادهای حمایتی مشمول پرداخت گازپها بوده که در صورت عدم رعایت الگوی مصرف، این دسته از مشترکان نیز مشمول اعمال تعرفه پلکانی خواهند شد.

وی افزود: تعرفه گازبهای خانگی در ماه های سرد سال که از ۱۶ آبان تا پایان فروردین ماه می‌باشد، در سه پله اول نسبت به سال قبل هیچ تغییری نکرده است.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام با بیان اینکه دامنه مصرف بر پایه پنج اقلیم توسط هیات وزیران به شرکت ملی گاز ایران ابلاغ شده است، افزود: قیمت دامنه مصرف گازبهای خانگی از پله چهارم تا نهم، هر پله نسبت به پله قبل مشمول ۴۰ درصد افزایش قیمت و از پله نهم تا دوازدهم از ۲ تا ۴ برابر افزایش می یابد.

شمس‌اللهی نسبت به افزایش گازبهای مشترکان خانگی پرمصرف نیز هشدار داد و یادآور شد: در صورتی که مصرف گاز از سه پله اول افزایش پیدا کند، مشترکان شاهد دریافت قبض‌های افزایشی با مبالغ زیاد خواهند بود و تنها راه جلوگیری از دریافت چنین قبض‌هایی، رعایت الگوی مصرف است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: نرخ تعرفه‌های مصارف خانگی که توسط هیات دولت تعیین شده لازم‌الاجرا است.

بازدید معاون مدیر کل بازرسی کشور از پروژه آبشیرین کن بزرگ شهر بوشهر

معاون تولید و توسعه سازمان بازرسی کل کشور گفت: با شناسایی و رفع موانع فرآوری اجرای آب شیرین‌کن بوشهر زمینه برای سرعت‌بخشی به اجرای این پروژه‌ها فراهم می‌شود. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، نعمت‌الله ترکی روز یکشنبه در بازدید از پروژه‌های آب شیرین کن بوشهر اظهار کرد: در بازدید از این پروژه‌ها روند اجرای آنها بررسی و همچنین مشکلات و موانع فرآوری این پروژه‌ها شناسایی می‌شود.

وی بیان کرد: در سفرهای استانی نیز پروژه‌های مهم عمرانی و تولیدی در بازدید میدانی و نشست با مدیران مربوطه مورد بررسی قرار گیرند تا چالش‌ها و مشکلات فرآوری آنها برطرف شود. ترکی ادامه داد: پروژه های آب شیرین کن بهره‌برداري شده در استان بوشهر اکنون ۱۰ درصد آب شرب مورد نیاز استان را تامین می کنند که پیش بینی شده با اجرا پروژه‌های در دست اجرا این میزان به بیش از ۳۰ درصد افزایش یابد.

وی عنوان کرد: تسریع در تکمیل پروژه‌ها و رفع موانع و مشکلات در زمینه مشکلات بانکی از جمله هدف‌های مهم در بازدید از پروژه های عمرانی و تولیدی است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیز گفت: استان بوشهر هم اکنون نزدیک به ۱۰۰ هزار متر مکعب آب شیرین کن در دست احداث دارد که پیش بینی شده این پروژه‌ها تا سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری برسند.

وی اظهار کرد: شتاب‌بخشی در روند اعطای تسهیلات به سرمایه گذاران پروژه های آب شیرین کن و همچنین سرعت بخشی در روند ترخیص اقلدم مورد نیاز آب شیرین کن‌ها از گمرک از جمله خواسته های مهم در حوزه پروژه‌های آب شیرین کن استان بوشهر است.

حزوه‌پور یادآور شد: برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پروژه آب شیرین کن جزیره شیف تا بهمن ماه و فاز نخست آب شیرین کن ۱۷ هزار مترمکعبی بوشهر تا پایان امسال وارد مدار شود.حزوه‌پور در ارتباط با پروژه کل ۳۵ هزار متر مکعبی بوشهر نیز گفت: این پروژه اکنون ۷۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش بینی می شود تا نیمه نخست سال آینده به بهره‌برداری برسد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان :

برگزاری الکترونیکی پنجمین دوره انتخابات هیأت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان و اعلام نتایج آن

مهندس حسین محبوبی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان و رئیس دستگاه نظارت پنجمین دوره انتخابات اعضای هیأت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان با اعلام این خبر اظهار داشت : این انتخابات در ساعت ۸ صبح روز جمعه ۲۴ دی ماه با رقابت ۱۶ کاندید برای عضویت در هیأت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان گلستان به صورت تمام الکترونیک آغاز و بدون مهلت تمدید در ساعت ۱۶ عصر به پایان رسید.وی افزود: در پنجمین دوره انتخابات اعضای هیأت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان گلستان که به صورت تمام الکترونیک برگزار شد، شاهد ثبت ۷۶ رأی و مشارکت ۷۵۸٫۷درصدی اعضا بودیم که این دوره از انتخابات داری بیشترین مشارکت نسبت به دوره های پیشین انتخابات این سازمان در استان بوده است.مهندس محبوبی تصریح کرد: در سازمان نظام کاردانی ساختمان استان گلستان تعداد ۱۰۰۳ نفر کاردان دارای عضویت معتبر می باشند و طبق شیوه نامه برگزاری انتخابات در این دوره، تعداد ۷ نفر به عنوان عضو اصلی و علی البدل هیأت مدیره و همچنین ۱۹ نفر بازرس انتخاب شد.انتخابات اعضای هیأت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان گلستان همزمان با سراسر کشور روز جمعه ۲۴ دیماه سالجاری در رشتنه های عمران ، معماری و برق برگزارشد و در نتیجه آن آقایان محمد ایران و کمال سارلی و خاتم مینا حیدری و چهارعضو علی البدل و یک بازرس به عنوان اعضای جدید انتخاب شدند که ۳نفر از اعضای جدید هیأت مدیره این سازمان را ، اعضای قبلی تشکیل می دهد.

اولین غرفه گلماند شمال تهران افتتاح شد

اولین غرفه گلماند با هدف ترویج فرهنگ زیست محیطی و تشویق شهروندان به تفکیک پسماند خشک از مبداء، در شهرک نفت شمال تهران افتتاح شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، پیشین خدماتی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: غرفه گلماند در سه شنبه بازار محله شهرک نفت واقع در خیابان کهنوجی با حضور رئیس اداره مدیریت پسماند شهرداری منطقه یک، مدیران این ناحیه و مدیران محلات نفت و گلپاا به منظور فرهنگ سازی و جلب همکاری شهروندان در برنامه های تفکیک پسماندها از مبدا تولید با مشارکت شهرداری ناحیه شش افتتاح شد.

وی افزود: در این طرح به ازای دریافت پسماند های خشک از شهروندان، به آن ها گلدان های گل اهدا می شود و کارشناسان مدیریت پسماند این ناحیه و مسئولین خانه محیط زیست سراسری محلات به ارائه آموزش های طرح گلماند به شهروندان می پردازند. خدماتی گفت: غرفه گلماند هر سه شنبه در بازار روز محله شهرک نفت دایر است و شهروندان می توانند هنگام مراجعه به غرفه گلماند در ازای تحویل پسماند خشک از متصدیان غرفه، نودای گیاه و گلدان های زینتی دریافت کنند.

گفتنی است مهم‌ترین هدف این طرح ارائه روش مدیریت بهینه پسماندهای تولیدی با رویکرد جلوگیری از کاهش تولید، افزایش حداکثری تفکیک در مبدا، استفاده مجدد و دفن پسماندها با توجه به مسائل زیست‌محیطی، اجتماعی و اقتصادی است.

خبر

ثبت ۷۵ درصد اطلاعات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز در سامانه GIS



آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: ۷۵ درصد اطلاعات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز در سامانه GIS ثبت شده است.

سیدرضا رهنمای توحیدی در چهارمین دوره ارزیابی و پیش میدانی عملکرد GIS که با حضور تیم ارزیابی مدیریت گازرسانی برگزار شد، با اعلام این مطلب افزود: سیستم های مبتنی بر اطلاعات و داده- های مکانی، زمینه ساز ارتقای کمی و کیفی خدمات رسانی به مشترکین است.

توحیدی ضمن معرفی شرکت گاز آذربایجان شرقی اظهار داشت: هم اکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک گاز طبیعی در سطح استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند است که همین امر بکارگیری سامانه های اطلاعاتی که حاوی مشخصات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز اعم از خطوط لوله، شیرها، ایستگاه ها و ساختمان های اداری و علمک ها علی الخصوص در شرایط بحرانی و انجام عملیات تعمیراتی و نگهداری را ضروری می نماید.سیدرضا رهنمای توحیدی با اعلام اینکه ثبت و بروزرسانی اطلاعات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز در سطح استان تداوم دارد، تصریح کرد: بکارگیری این سامانه در شرکت گاز امکان دسترسی سریع و قابل اطمینان به داده های مورد نیاز در حجم وسیع را فراهم نموده و نتایج قابل ارائه در قالب نقشه یا نمودار، راه را برای رسیدن به اهداف اجرایی و عملیاتی شرکت گاز هموار می سازد.

خبر

اتصال ۷۹ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان مرکزی به شبکه ملی اطلاعات



اراک - فرناز امیدی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی اظهارداشت: از ۸۶۰ روستای بالای

۲۰ خانوار در سطح استان، ۷۹ درصد روستاهای این استان از طریق یکی از اپراتورهای ارائه دهنده خدمات اینترنت، به شبکه ملی اطلاعات متصل است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی، لادن مهدوی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان افزود: از ۸۶۰ روستای بالای ۲۰ خانوار در سطح استان تعداد ۶۸۶ روستا، معادل ۷۹ درصد به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند، که از این تعداد ۱۷۶ روستا از طریق اپراتور همراه اول، ۵۷۷ روستا طریق اپراتور ایرانسل، ۳۱۸ روستا اپراتور های‌وب و تعداد ۲۲۲ روستا از طریق شبکه کابل و اینترنت ثابت (ADSL) به شبکه ملی اطلاعات متصل شده‌اند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان تصریح کرد: دسترسی به ارتباطات مناسب و اینترنت پرسرعت، به نیاز اصلی و اساسی مردم بدل شده است و لذا توسعه زیرساخت‌های مخابراتی و ارتباطی در مناطق شهری و روستایی با سرعت بیشتر در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

مهدوی همچنین از اتصال ۲۵ روستای استان به شبکه ملی اطلاعات در ایام دهه مبارک فجر خبر داد و گفت: دسترسی مابقی روستاها به اینترنت نیز طی سه فاز و تا پایان سال ۱۴۰۱، محقق می‌شود.

در دومین جلسه مرکز پژوهش های اتاق تیریز اعلام شد؛

اهمیت اجرای مگا پروژه ها در زنجیره های تولید آذربایجان شرقی

بدین وسیله اقداماتی که منجر به رشد استان می شود، شناسایی و تامین مالی خواهد شد.

ژائله با اشاره به اهمیت اجرای مگا پروژه های مختلف در زنجیره های تولید استان تاکید کرد: زنجیره های مختلفی مانند صنعت کفش و چرم در استان وجود دارد که تعریف آن در لایحه بودجه و حمایت از این زنجیره ها منجر به رشد استان می شود.

رئیس اتاق تیریز گفت: تنها با گذتار نمی توان مسیر توسعه را طی کرد بنابراین برای به حرکت درآوردن استان تمام موارد شناسایی شده، مصوب می شود تا به صورت عملی اقدامات مورد نیاز را پیگیری کنیم.

ژائله ادامه داد: اگر بخش خصوصی زنجیره های تولید را در صنایع مختلف تکمیل کند، استان به جایگاه و قدرت اولیه خود باز می گردد.

در این جلسه جمعی از اساتید دانشگاهی و اعضای مرکز پژوهش های اتاق تیریز به بحث پیرامون بودجه ۱۴۰۱، نقاط ضعف و قوت، تاثیر تغییر نرخ و مبلغ مالیات در بودجه و تاثیرات آن بر بازرگانی و صنعت و همچنین تغییرات نرخ ارز، فرصت ها و تهدیدات آن پرداختند.

لازم به ذکر است مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی تیریز به منظور افزایش نقش موثر در راهبری اقتصادی استان از طریق بهبود محیط کسب و کار و تقویت فرهنگ نوآوری، کارآفرینی و رقابت پذیری ایجاد شده و به دنبال بهره گیری از نظرات اساتید دانشگاهی و ایجاد ارتباط دو سویه مابین دانشگاه و صنعت است.



رئیس اتاق تیریز تاکید کرد: با توجه به نرخ ۴٫۸ درصد جمعیت، از لحاظ اقتصادی ۳٫۵ درصد اقتصاد کشور را در اختیار داریم که این آمار شایسته آذربایجان نیست بنابراین در جلسات مختلف تلاش می کنیم این موارد را به گوش مسئولان برسانیم.

ژائله با بیان این که بخش خصوصی و دولت می توانند با همکاری یکدیگر برای توسعه استان قدم بردارند، گفت: تمام موارد مربوط به بخش خصوصی به همراه راهکار قابل قبول در قالب یک جمع‌بندی ابتدا به نمایندگان استان و سپس به مقامات ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه نقاط ضعف بودجه باید برجسته و مطرح شود، گفت:

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی:

۱۲٫۴ کیلومتر از محور جاده شهید کلانتری کابل کشی شده است

آذربایجان غربی – مرجان رونق: اکبر حسن‌یکلو ضمن تشریح اقدامات انجام شده در راستای روشنایی محور شهید کلانتری در سال‌های اخیر گفت: علی‌رغم اینکه تامین روشنایی جاده‌های مواصلاتی بین شهری استان از وظایف ذاتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای است، در سال ۹۷ شرکت توزیع نیروی برق استان از سوی فرمانداری جهت خروج پروژه از حالت راکد، مکلف به اجرای این پروژه شد.

وی ادامه‌ده داد: پس از تکلیف فرمانداری شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی صرفاً جهت خدمت‌رسانی به مردم و حل مشکل منطقه اقدام به اجرای پروژه تامین روشنایی این محور کرد و هرساله به نسبت اعتبار تخصیص یافته اقدامات لازم را انجام داده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی افزود: شرکت توزیع

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی:

برای پیروزی در جنگ اقتصادی نیاز به استراتژی و برنامه داریم

وفاق و تعامل در جهت توسعه استان است، افزود: تیریز یک شهر تاریخی، شهر اولین‌ها و دروازه ورود مدرنیته به ایران است که همه این عناوین با تلاش مردم این دیار و سرمایه‌گذاری‌های مناسب کسب شده است.

فرشکاران اذعان داشت: در مسیر توسعه استان هم باید اصول علمی و منطقی کار، با توجه به آمایش سرزمین رعایت شود و هم کارهای عملیاتی و اجرایی شدن طرح‌ها مورد توجه قرار گیرد؛ اهتمام همه این باشد که فضای توسعه را تقویت کنیم تا موقع بن‌توانیم سهم استان را از اعتبارات و پروژه‌ها دریافت کنیم و استان را به سمت خودکفایی هرچه بیشتر سوق دهیم.

رئیس جدید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی تاکید کرد: ما در شرایط جنگ اقتصادی هستیم و برای پیروزی در این جنگ نیاز به استراتژی و برنامه داریم تا زمان را از دست ندهیم و حساب شده عمل کنیم.

وی در پایان صحبت‌های خود تاکید کرد: در فضای همدلی و وحدت از همه ظرفیت‌های محلی و ملی برای ارتقاء جایگاه اقتصادی استان آذربایجان‌شرقی و بهبود شاخص‌های آن استفاده خواهیم کرد.

بازدید مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان از شرکت‌های فولاد کاوه اروند و فولاد جهان آرا اروند



ابراهیمی افزود: چالشی که بر سر راه صنعت فولاد قرار دارد، به سه قسمت معدن، انرژی و زیرساخت‌ها تقسیم می شود.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، در بازدیدهای یاد شده، مدیرعامل فولاد خوزستان و هیات همراه از بخش‌های تولیدی نورد گرم میلگرد و سوپ‌گرگ و اتاق کنترل ۴۰۰ کیلو ولت GIS ، همچنین بخش فولادسازی در دست احداث شرکت های فولاد کاوه اروند و فولاد جهان آرا اروند بازدید میدانی کردند.

همکاری مشترک کمیته امداد و مسجد مقدس
زائران مسجد مقدس جمرکان تفاهم نامه همکاری امضا کردند.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی جمرکان، کمیته امداد امام خمینی(ره) و مسجد مقدس جمرکان در راستای اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرایی کردن منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر بسط و توسعه عدالت اجتماعی و استفاده از ظرفیت ها و امکانات مادی و معنوی موجود در

